
UCHWAŁA NR XXVI/227/20 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 220, art. 221, 
art. 235, art. 236, art. 237 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/165/19 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 19 grudnia 2019 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2020 rok dokonuje się 

zmian: 

1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 
2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2, 
3) w dochodach z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatkach budżetu 

na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, jak w załączniku 
Nr 3, 

4) w wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego, jak 
w załączniku Nr 5. 

§ 2. Dochody budżetu gminy na 2020 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 

74.617.993,20 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 70.831.102,55 zł 
2) dochody majątkowe: 3.786.890,65 zł 

§ 3. Wydatki budżetu gminy na 2020 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 

82.423.402,88 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 69.370.968,34 zł 
2) wydatki majątkowe: 13.052.434,54 zł 

§ 4. W uchwale Nr XVIII/165/19 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 19 grudnia 2019 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2020 rok § 7 otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 7. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 

2020 w kwocie ogółem 6.938.813,11 zł, z tego: 

1) dotacje podmiotowe 
a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.710.074,00 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 

2.822.127,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 



2) dotacje celowe 
a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.059.632,16 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 

1.346.979,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.”. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Kożuchowie. 

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 17 245 537,00 17 304 255,15

Różne rozliczenia finansowe 38 000,00 96 718,15

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 000,00 76 765,20

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 000,00 19 952,95

926 Kultura fizyczna 800 020,00 823 620,00

Obiekty sportowe 800 020,00 823 620,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

800 000,00 823 600,00

74 535 675,05 74 617 993,20Razem: 82 318,15

BeSTia Strona 1 z 1

23 600,00

92601 23 600,00

23 600,00

75814 58 718,15

56 765,20

1 952,95

Dochody budżetu gminy na 2020 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/227/20 Rady Miejskiej z dnia 24 września  2020 roku

Rozdział Zmiana

58 718,15



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 240 463,35 10 440 463,35

Drogi publiczne gminne 9 043 341,22 9 143 341,22

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 140 000,00

40 000,00 140 000,00

Drogi wewnetrzne 106 635,97 206 635,97

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 150 000,00

50 000,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 6 027 065,32 6 027 454,47

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 138 159,77 5 138 548,92

4300 Zakup usług pozostałych 311 181,32 311 570,47

311 181,32 311 570,47

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
682 975,40 682 975,40

Ochotnicze straże pożarne 487 614,88 487 614,88

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

5 000,00 8 000,00

5 000,00 8 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 68 500,00

70 000,00 68 500,00

4260 Zakup energii 70 000,00 68 500,00

70 000,00 68 500,00

757 Obsługa długu publicznego 1 002 527,00 772 527,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

1 002 527,00 772 527,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

1 002 527,00 772 527,00

1 002 527,00 772 527,00

801 Oświata i wychowanie 20 438 272,76 20 438 272,76

100 000,00

100 000,00

389,15

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/227/20  Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 24 września 2020 roku roku.

Rozdział Zmiana

200 000,00

60016 100 000,00

0,00

75412 0,00

100 000,00

60017 100 000,00

100 000,00

-1 500,00

-1 500,00

75023 389,15

389,15

389,15

-230 000,00

-230 000,00

3 000,00

3 000,00

-1 500,00

-1 500,00

-230 000,00

75702 -230 000,00

0,00

BeSTia Strona 1 z 4



Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

143 452,32 143 452,32

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
7 761,60 8 320,95

7 761,60 8 320,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 420,31 1 416,55

1 420,31 1 416,55

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 134 270,41 133 714,82

134 270,41 133 714,82

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 851 663,52 856 592,52

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 28 108,00 33 037,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 500,00

0,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 430,00

0,00 430,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 62,00

0,00 62,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 937,00

0,00 937,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 113 509,07 3 114 159,07

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 269 200,00 269 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 200,00 28 850,00

Fundusz sołecki - Bielice 500,00 1 150,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
42 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 35 000,00

25 000,00 35 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 129 291,04 3 147 221,68

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 660 210,43 1 693 210,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 525,67 77 125,67

559,35

559,35

-555,59

4 929,00

80153 0,00

430,00

430,00

-3,76

-3,76

-555,59

937,00

1 000,00

85404 4 929,00

2 500,00

2 500,00

650,00

650,00

62,00

62,00

937,00

-10 000,00

-10 000,00

1 000,00

650,00

90004 650,00

BeSTia Strona 2 z 4

90019 0,00

10 000,00

10 000,00

17 930,64

92109 33 000,00

10 600,00



26 983,40 36 983,40

Fundusz sołecki - Cisów 6 315,64 6 915,64

4270 Zakup usług remontowych 70 355,16 80 355,16

53 000,00 63 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 50 400,00

28 000,00 38 000,00

Fundusz sołecki - Cisów 0,00 2 400,00

Pozostała działalność 136 842,61 121 773,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 642,61 54 173,25

Fundusz sołecki - Bielice 5 677,30 4 000,00

Fundusz sołecki - Broniszów 6 000,00 1 307,94

Fundusz sołecki - Cisów 1 500,00 0,00

Fundusz sołecki - Książ Śląski 2 000,00 1 000,00

Fundusz sołecki - Sokołów 1 800,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 900,00 14 300,00

Fundusz sołecki - Bielice 1 400,00 1 200,00

Fundusz sołecki - Cisów 1 500,00 0,00

Fundusz sołecki - Książ Śląski 2 000,00 0,00

Fundusz sołecki - Sokołów 2 600,00 700,00

926 Kultura fizyczna 1 963 637,33 2 052 056,69

Obiekty sportowe 1 571 005,75 1 642 005,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 688,49 93 688,49

78 688,49 93 688,49

4300 Zakup usług pozostałych 75 950,00 90 950,00

75 950,00 90 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 1 041 000,00

Budowa instalacji automatycznego nawadniania boiska 

piłkarskiego na stadionie miejskim w Kożuchowie
0,00 41 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 314 781,00 322 009,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 637,50 19 865,84

Fundusz sołecki - Książ Śląski 0,00 4 728,34

Fundusz sołecki - Sokołów 7 858,47 10 358,47

Pozostała działalność 77 850,58 88 041,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 13 200,00

Fundusz sołecki - Bielice 0,00 200,00

Fundusz sołecki - Broniszów 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 015,58 41 006,60

0,00 6 000,00

10 000,00

12 400,00

10 000,00

-1 677,30

-4 692,06

600,00

10 000,00

10 000,00

-5 600,00

-200,00

2 400,00

92195 -15 069,36

-9 469,36

88 419,36

92601 71 000,00

-1 500,00

-1 000,00

-600,00

15 000,00

41 000,00

-1 500,00

-2 000,00

-1 900,00

4 728,34

2 500,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

4 000,00

5 991,02

41 000,00

92605 7 228,34

7 228,34

92695 10 191,02

4 200,00

200,00

6 000,00

BeSTia Strona 3 z 4



Fundusz sołecki - Bielice 2 000,00 3 027,30

Fundusz sołecki - Broniszów 6 000,00 6 692,06

Fundusz sołecki - Książ Śląski 8 000,00 6 271,66

82 341 084,73 82 423 402,88

692,06

-1 728,34

Razem: 82 318,15

BeSTia Strona 4 z 4

1 027,30



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXVI/227/20

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 24 września 2020 roku

Dział Rozdział § Plan Dział Rozdział § Plan

900 90019 42 000,00

4210 7 000,00

42 000,00 42 000,00

 

Ogółem: Ogółem:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej w 2020 roku.

Dochody Wydatki

wpływy z tytułu 

opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska

4300 35 000,00

42 000,00069090019900

zadania z zakresu 

ochrony środowiska                    

i gospodarki wodnej





Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXVI/227/20

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 24 września 2020 roku

podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki 1 710 074,00 1 059 632,16

600 60013 6300 Województwo Lubuskie 107 058,00

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 150 000,00

600 60095 2310 Gmina Nowa Sol -Miasto 790 109,16

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 3 665,00

750 75023 2710 Gmina Niegosławice 1 000,00

754 75412 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 2 800,00

851 85195 2710 Miasto Zielona Góra 5 000,00

921 92109 2480 Centrum Kultury "Zamek" w Kożuchowie 1 084 335,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna MiG w Kożuchowie 625 739,00

Nazwa jednostki 2 822 127,00 1 346 979,95

010 01009 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom
15 000,00

754 75412 2820 Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 8 000,00

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 527 400,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Ochronka" w Kożuchowie 608 000,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Stypułowie 301 700,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole - Akademia Malucha 944 000,00

801 80106 2540 Punkt Przedszkolny Kożuchów 78 200,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole - Akademia Malucha 214 247,00

801 80149 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Muchomorek" w Kożuchowie 17 020,00

801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 103 452,00

801 80153 2810 Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 8 320,95

851 85154 2820 Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 30 000,00

851 85195 2820 Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 22 550,00

852 85230 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego
94 959,00

854 85404 2540 Niepubliczne Przedszkole - Akademia Malucha 24 000,00

854 85404 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Muchomorek" w Kożuchowie 4 108,00

855 85505 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
273 600,00

900 90001 6230

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

100 000,00

900 90095 6230

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                  i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

90 000,00

921 92120 6570 Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 400 000,00

921 92195 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego
5 250,00

921 92195 2820 Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 43 050,00

926 92605 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego
10 250,00

926 92605 2820 Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 246 000,00

4 532 201,00 2 406 612,11

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Dotacje udzielane w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji /w zł/



                                                                          Załącznik Nr 5

                                                                          do Uchwały Nr XXVI/227/20

                                                                          Rady Miejskiej w Kożuchowie

                                                                          z dnia 24 września 2020 roku

Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Plan

1 2 3 4 5

754 75412 4210 5 000,00
900 90095 4210 596,59
921 92109 4210 4 450,00
921 92109 4300 8 000,00
921 92195 4210 3 750,00
926 92605 6060 12 000,00

Sołectwo Studzieniec 33 796,59
900 90095 4210 1 500,00
900 90095 6060 12 000,00
921 92195 4210 3 000,00
926 92605 4300 21 093,50

Sołectwo Stypułów 37 593,50
754 75412 4210 2 500,00
900 90004 4210 6 700,00
900 90095 4210 200,00
921 92195 4210 2 111,31
926 92605 4300 1 800,00
926 92695 4210 1 500,00
926 92695 6060 8 835,00

Sołectwo Radwanów 23 646,31
900 90015 6050 25 500,00
900 90095 4210 3 500,00
921 92195 4210 2 404,00
921 92195 4300 1 000,00

Sołectwo Podbrzezie Dolne 32 404,00

754 75412 4210 2 000,00

900 90095 4210 1 000,00

900 90095 4270 541,14

921 92109 4210 4 000,00
921 92195 4300 1 000,00
926 92605 4210 1 000,00
926 92695 4300 7 000,00

Sołectwo Mirocin Średni 16 541,14

754 75412 4210 5 000,00

900 90095 4210 1 000,00

900 90095 4270 500,00

921 92109 4210 5 161,24

921 92195 4210 5 000,00

926 92605 4300 8 000,00
Sołectwo Mirocin Dolny 24 661,24

921 92109 4210 1 100,00
921 92109 4270 2 493,82
921 92195 4210 1 000,00
921 92195 4300 8 000,00

Sołectwo Słocina 12 593,82
754 75412 4210 200,00
900 90095 4210 200,00
921 92109 4210 6 915,64
921 92109 4300 2 400,00
926 92695 4300 1 600,00

Sołectwo Cisów 11 315,64
750 75075 4300 400,00
750 75095 4300 1 500,00
900 90015 4300 3 000,00
900 90095 4210 600,00
921 92109 4210 4 400,00
921 92109 4270 7 961,34
921 92195 4210 3 300,00
921 92195 4300 3 500,00

Sołectwo Czciradz 24 661,34

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu sołeckiego w 2020 roku

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:



600 60017 4210 4 435,97
754 75412 4210 1 000,00
900 90004 4210 1 000,00
900 90095 4210 500,00
900 90095 4270 1 500,00
921 92195 4210 1 000,00

Sołectwo Dziadoszyce - Zawada 9 435,97
900 90015 4300 7 000,00
900 90095 4210 2 240,33
921 92195 4210 1 000,00
926 92605 4210 4 728,34
926 92695 4300 6 271,66

Sołectwo Książ Śląski 21 240,33
600 60017 4210 200,00
754 75412 4210 500,00
900 90004 4210 1 150,00
900 90095 4210 700,00
921 92195 4210 4 000,00
921 92195 4300 1 200,00
926 92695 4210 200,00
926 92695 4300 3 027,30

Sołectwo Bielice 10 977,30
754 75412 4210 5 000,00
900 90095 4210 500,00
921 92109 4210 500,00
921 92116 4210 500,00
921 92116 4300 2 000,00
921 92195 4210 1 307,94
926 92605 4210 1 266,64
926 92695 4210 4 000,00
926 92695 4300 6 692,06

Sołectwo Broniszów 21 766,64

600 60017 4210 2 500,00

900 90095 4210 500,00

900 90095 4270 600,00
921 92195 4210 1 029,11
921 92109 4270 6 900,00
921 92195 4210 2 000,00
921 92195 4300 1 500,00
926 92605 4210 1 700,00

Sołectwo Solniki 16 729,11
900 90095 4210 200,00
921 92109 4210 1 000,00
921 92195 4210 1 200,00
921 92195 4300 700,00
926 92605 4210 10 358,47

Sołectwo Sokołów 13 458,47
921 92195 4210 7 000,00
921 92195 4300 1 400,00
926 92695 4210 5 500,00
926 92695 4300 2 415,58

Sołectwo Podbrzezie Górne 16 315,58
900 90095 4210 140,46
921 92195 4210 9 100,00
921 92195 4300 2 000,00

Sołectwo Drwalewice 11 240,46
750 75095 4210 1 000,00
754 75412 4210 5 000,00
900 90095 4210 3 800,00
921 92109 4210 586,28
921 92109 4300 500,00
921 92195 4210 1 200,00
921 92195 4300 500,00
926 92605 4300 2 000,00

Sołectwo Lasocin 14 586,28
600 60017 4300 13 000,00
900 90095 4210 300,00
921 92109 4210 11 000,00
921 92109 4300 1 500,00
926 92605 4210 812,39

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:



921 92195 4210 2 500,00
926 92605 4300 1 000,00

Sołectwo Mirocin Górny 30 112,39
600 60016 4210 2 635,22
600 60017 4210 1 500,00
900 90095 4210 500,00
921 92195 4210 3 000,00
921 92195 4300 1 500,00

Sołectwo Bulin 9 135,22

392 211,33 

Ogółem:

Ogółem:

Razem:



UZASADNIENIE

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu
(załącznik nr 1);

1. W dziale 758 - Różne rozliczenia

a) rozdziale 75618 - Różne rozliczenia finansowe

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo - gminnych) zwiększa się o kwotę 56.765,20 zł,

§ 6330 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) zwiększa się o kwotę 1.952,95 zł

- środki z rezerwy celowej budżetu państwa na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w
2019 roku.

2. W dziale 926 - Kultura fizyczna

a)rozdziale 92601 - Obiekty sportowe

§ 6330 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) zwiększa się o kwotę 23.600,00 zł

- środki z budżetu Województwa Lubuskiego na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i turystyki -
nawadnianie boisk piłkarskich.

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu (załącznik nr 2);

1. W dziale 600 - Transport i łączność

a) rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne

§ 4270 - zakup usług remontowych zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł

b) rozdziale 60017 - Drogi wewnętrzne

§ 4270 - zakup usług remontowych zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł

- z przeznaczeniem na remonty dróg gminnych

2. W dziale750 - Administracja publiczna

a) rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4300 - zakup usług pozostałych zwiększa się o kwotę 389,15 zł

3. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

a) rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarowe



§ 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł
§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 1.500,00 zł
§ 4260 - zakup energii zmniejsza się o kwotę 1.500,00 zł
- z przeznaczeniem na dotację dla OSP w Kożuchowie (rozbudowa systemu alarmowego) oraz OSP w Lasocinie
(montaż systemu stacji selektywnego alarmowania)

4. W dziale 757 - Obsługa długu publicznego

a) rozdziale 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pozyczki

§ 8110 - odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek zmniejsza się o kwotę 230.000,00 zł

5. W dziale - 801 - Oświata i wychowanie

a) rozdziale 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub ćwiczeniowych

§ 2810 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
zwiększa się o kwotę 559,35 zł
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia zmniejsza się o kwotę 3,76 zł
§ 4240 - zakup środków dydaktycznych i książek zmniejsza się o kwotę 555,59 zł

- z przeznaczeniem na dotację dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stypułowie na zakup podręczników.

6. W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

a) rozdziale 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększa się o kwotę 2.500,00 zł
§ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne zwiększa się o kwotę 430,00 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych zwiększa się o
kwotę 62,00
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia zwiększa się o kwotę 937,00 zł
§ 4240 - zakup środków czystości zwiększa się o kwotę1.000,00 zł
- z przeznaczeniem na potrzeby kształcenia dzieci z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego
i potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka w Przedszkolu Publicznym nr 3 w Kożuchowie.

7. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

a) rozdziale 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska

§ 4300 - zakup usług pozostałych zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł
§ 6230 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł
- z przeznaczeniem na wycinkę oraz pielęgnację drzew na gruntach gminnych.

8. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
a) rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł



§ 4270 - zakup usług remontowych zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł
§ 4300 - zakup usług pozostałych zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł
- z przeznaczeniem na pokrycie kosztów remontów świetlic wiejskich i zakupu wyposażenia.

9. W dziale 926 - Kultura fizyczna

a) rozdziale 92601 - Obiekty sportowe

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł
§ 4300 - zakup usług pozostałych zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł
- z przeznaczeniem na zakup materiałów oraz wykonanie chodnika na kąpielisku "Glinianki" zgodnie z wnioskiem
Dyrektora MOSiR w Kożuchowie,
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 41.000,00 zł i wprowadza się zadanie
inwestycyjne pn. "Budowa instalacji automatycznego nawadniania boiska piłkarskiego na stadionie miejskim w
Kożuchowie"

b) rozdziale 92695 - Pozostała działalność
§ 4300 - zakup usług pozostałych zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł
- z przeznaczeniem na zakup wyposażenia i przygotowanie terenu pod plac zabaw w Broniszowie.

Wprowadza się zmiany w zakresie Funduszu sołeckiego zgodnie z uchwałami zebrań wiejskich.

1. Fundusz sołecki Bielice
- przenosi się:
* kwotę 400,00 zł z rozdziału 92195 § 4300 z zadania wynajem sali na zebrania wiejskie, oraz kwotę 1.000,00 zł z
zadania organizacja spotkań integracyjnych,
* kwotę 1.677,30 zł z rozdziału 92195 § 4210 z zadania organizacja spotkań integracyjnych,
- do rozdziału:
*90004 § 4210 kwotę 650,00 zł na zakup ławki parkowej(500,00 zł), zakup krzewów ozdobnych (150,00 zł),
*92195 § 4300 kwotę 1.200,00 zł na wykonanie prac związanych z postawieniem wiaty plenerowej,
*92695 § 4210 kwotę 200,00 zł na zakup cementu na wylanie posadzki garażu,
*92695 § 4300 kwotę 1.027,30 zł na wykonanie posadzki garażu.

2. Fundusz sołecki Broniszów
- przenosi się kwotę 4.692,06 zł z rozdziału 92195 § 4210 z zadania - organizacja imprez integracyjnych oraz kwotę
1.058,16 z rozdziału 92695 § 4300 z zadania zakup i montaż elementów placu zabaw, do rozdziału 92695 § 4210
kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup elementów placu zabaw i § 4300 kwotę 1.750,22 zł z przeznaczeniem
na przygotowanie terenu placu zabaw.

3. Fundusz sołecki Cisów
- przenosi się kwotę 1.500,00 zł z rozdziału 92195 § 4210 z zadania - organizacja festynu rodzinnego, zakup artykułów
spożywczych oraz kwotę 1.500,00 zł z rozdziału 92195 § 4300 z zadania zakup usług - organizacja festynu rodzinnego
do rozdziału 92109 § 4210 kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów budowlanych i § 4300 kwotę
2.400,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług budowlanych.

4. Fundusz sołecki Książ Śląski
- przenosi się kwotę 1.728,34 zł z rozdziału 92695 § 4300 z zadania - zakup i montaż elementów placu zabaw,
naprawa istniejących urządzeń oraz kwotę 2.000,00 zł z rozdziału 92195 § 4300 z zadania zakup usług - organizacja
festynu integracyjnego i § 4210 z zadania organizacja festynu integracyjnego - zakup nagród i upominków kwotę
1.000,00 zł do rozdziału 92605 § 4210 kwotę 4.728,34 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów do wykonania
utwardzenia terenu pod wiatą.

5. Fundusz sołecki Sokołów



- przenosi się kwotę 600,00 zł z rozdziału 92195 § 4210 z zadania - organizacja festynu rodzinnego, zakup artykułów
spożywczych oraz kwotę 1.900,00 zł z rozdziału 92195 § 4300 z zadania obsługa festynu, mikołajek, zakup usług do
rozdziału 92605 § 4210 kwotę 2.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup tłucznia do utwardzenia dróg gminnych.


		2020-09-23T22:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




